
Uchwała nr 376/115/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 marca 2020 r. 
 

w sprawie informacji o stanie mienia Województwa Mazowieckiego na dzień  
31 grudnia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622,1649, 2020 i 2473 
oraz z 2020 r. poz. 284) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się informację o stanie mienia Województwa Mazowieckiego na dzień 31 grudnia 
2019 r., w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Informację, o której mowa w § 1, przedstawia się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego,  
w terminie do dnia 31 marca 2020 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie informacji o stanie mienia Województwa Mazowieckiego na dzień  31 grudnia 2019 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


